



ABV Govt. Degree College Bangana, Dist. Una - HP

NAAC Accredited Grade "B" Institution

Tel.No. 01975 - 262993, Fax No. 01975 - 262993, Pin code: 174307, Email ID: gcbangana2007@gmail.com

NO.EDN-ABV-GC-BGN/-2025

Dated.01.08.2025

Notice

Ranger-Rover (Scouts and Guides)

It is to inform all the students that the **Ranger-Rover orientation program is going to be held on 12th August 2025, at Conference Room**. All the Ranger-Rover students are required to be mandatorily present in the program.

The students who still want to register themselves in Ranger-Rover can take registration form from Ms. Nikkita (AP Economics) from Ranger-Rover room (room number 207). **The last date to get registered is 8th August 2025.**

सभी विद्यार्थियों को सूचित किया जाता है कि **रेंजर-रोवर अभिविन्यास कार्यक्रम 12 अगस्त 2025 को आयोजित किया जा रहा है (at Conference Room)**। सभी रेंजर-रोवर विद्यार्थियों को कार्यक्रम में अनिवार्य रूप से उपस्थित रहना आवश्यक है। जो छात्र अभी भी रणवीर-रोवर में अपना पंजीकरण कराना चाहते हैं, वे रेंजर-रोवर कक्ष (कक्ष संख्या 207) में सुश्री निक्किता (सहायक प्रोफेसर अर्थशास्त्र) से पंजीकरण फॉर्म प्राप्त कर सकते हैं। **पंजीकरण की अंतिम तिथि 8 अगस्त 2025 है।**

AP Nikkita Gupta (Ranger Incharge) *Nikkita*

AP Kamlesh (Rover Incharge) *Kamlesh*

AP
21/7/2025
Principal
ABV Govt. Degree College
Bangana, Dist. Una - HP